Sociedad de Ahorro y Crédito Constelacion, S.A.
Balance General
Al 31 de Enero 2023
(Expresados en Ddlares de los Estados Unidos de América)

Activo
Activo de intermediacién:
Cajas y Bancos
Reportos y otras operaciones bursatiles
Inversiones Financieras
Cartera de préstamos, neta de reserva de saneamiento

Otros Activos:
Bienes recibidos en pago
Diversos, netos de provision

Activo Fijo:
Bienes inmuebles, muebles y otros neto de depreciacién

Total de los activos

Pasivos y Patrimonio

Pasivo de intermediacion:
Depdsitos de clientes
Diversos

Otros pasivos:
Cuentas por pagar
Provisiones
Diversos

Total de los pasivos

Patrimonio:
Capital social pagado

Reservas de capital, resultados acumulados y patrimonio no ganado

Total del patrimonio
Total de los pasivos mas patrimonio
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55,135,995.27

11,699,851.51

2,330,170.24
41,105,973.52

4,468,537.74

723,014.86
3,745,522.88

357,945.02

59,962,478.03

49,766,275.68

49,572,467.09
193,808.59

912,066.39
30,751.20
350,190.33

1,293,007.92

51,059,283.60

6,844,509.00
2,058,685.43

8,903,194.43

59,962,478.03

Firmados por:

Nelson Campos

Miguel Molina
Gerente de Admon.

Gerente General Interino

Rolando Vasquez
Contador



Sociedad de Ahorro y Crédito Constelacion, S.A.
Estado de Resultados
Por el periodo del 1 de enero al 31 de enero 2023
(Expresados en Ddlares de los Estados Unidos de América)

Ingresos de operacién
Intereses de préstamos
Comisiones y otros ingresos de préstamos
Intereses de inversiones
Reporto y operaciones bursatiles
Intereses sobre depdsitos
Otros servicios y contingencias

Costos de operacion
Intereses y otros costos de depdsitos
Otros servicios y contingencias

Reservas de Saneamiento
Utilidad antes de gastos de operacién

Gastos de operacién
De funcionarios y empleados
Generales
Depreciaciones y amortizaciones
Total gastos de operacion
Utilidad de operacion

Otros ingresos y gastos netos
Utilidad antes de impuesto sobre la renta

Impuestos sobre la renta
Utilidad neta

407,148.98
90,254.69
21,877.01

285,540.00
11,580.06

2,204.43

818,605.17

220,704.07
8,089.81
228,793.88

33,499.93
556,311.36

119,300.84
82,664.70
24,341.99

226,307.53

330,003.83

5,822.94
324,180.89

15,000.00
309,180.89

Firmados por:

Miguel Molina
Gerente de Admon. y
Finanzas

Nelson Campos
Gerente General Interino

Contador

Rolando Vasquez



